
1. Smluvní strana: 
Sídlo:
Adresa pro doručování:

Zastoupena:

IČO:
DIČ:

Telco Infrastructure, s.r.o.
Duhová 1531/3, Michle, 140 00 Praha 4
Telco Infrastructure, s.r.o., Duhová 1531/3, Michle 140 00
Praha 4
Ing. Michalem Drápalou, předsedou rady jednatelů 
a Ing. Antonínem Daňkem, členem rady jednatelů 
08425817 
CZ08425817

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp. zn. C 318836

dále jen „budoucí oprávněný"

2. Smluvní strana: 
Sídlo:
Zastoupeno:

Město Semily
Husova 82, 513 01 Semily 
Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

00276111 
CZ00276111 
Česká spořitelna, a.s. 
19-1263108309/0800

dále jen „budoucí povinný"

(společně dále též „Smluvní strany"),

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE-SLUŽEBNOSTI 

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A SMLOUVĚ O PRÁVU PROVÉST STAVBU ZE DNE 12.12.2022
(DÁLE JEN „SMLOUVA")

ČI. 1

1. Smluvní strany se dohodly na doplnění ČI. III Smlouvy a doplňují jej o odstavce 7 a 8, které 
zní takto:

„7. Jednorázovou náhradu dle odst. 6 uhradí budoucí oprávněný na základě vystavené 
zálohové faktury ze strany budoucího povinného, bezhotovostním převodem na bankovní účet 
budoucího povinného ve lhůtě splatnosti uvedené v zálohové faktuře. Po uzavření smlouvy o 
věcném břemeni a jejím zavkladování do KN vystaví budoucí povinný konečnou fakturu na 
jednorázovou náhradu za zřízení věcného břemene včetně DPH.
8. Pro případ, že nebude jednorázová náhrada dle odst. 6 a 7 ve stanovené lhůtě zaplacena, 
má budoucí povinný právo od této smlouvy odstoupit."

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

ČI. 2
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní stranou.



2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku jakož i anonymizaci osobních údajů a 
dalších ustanovení, která uveřejnění v registru smluv nepodléhají, zajistí budoucí 
povinný. O uveřejnění v registru smluv bude budoucí povinný informovat budoucího 
oprávněného bezodkladně zasláním potvrzení, které obdržel z registru smluv 
prostřednictvím datové schránky, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku.

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění budoucím povinným v Registru smluv, a to i 
v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn budoucí oprávněným nebo třetí osobou 
před tímto dnem.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis/y obdrží každý 
z účastníků této smlouvy.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla v souladu s usnesením Rady města Semily č. 
131216/RM/516 starostka města.

V Semilech dne V Praze dne.....1 fl.

Budoucí povinný Budoucí oprávněný

Ing. I\/
předseda rady jednatelů

Ing. Antonín Daněk 
člen rady jednatelů

2


